uzavíraií mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následuiící smlouvu:

I.

1. Městská část Praha 6 poskytuje příjemci z dotačního programu s názvem Kultura 1. -

2017, téma 1) Jednoleté dotace v oblasti kultury pro období leden — srpen 2017 na

jeho Žádost ze dne 25.10.2016 dotaci ve výši 72.000,- Kč (slovy: sedmdesátdvatisíce

korun českých) na projekt Fresh senior festival 2017 (dále jen "dotace").

2. Učélém projektu je podpora kulturního života na MC Praha 6.

V rámci projektu se příjemce zavazuje uspořádat pátý ročník zaručeně čerstvého

festivalu nejen pro starší a pokročilé tentokrát ve znamení zdravého životního stylu V